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COMPONENTI CAD IN 

EDUCAZIONE E SERVIZIO SOCIALE 

Presidente del Consiglio di Area Didattica 

Prof.ssa Antonella Nuzzaci 

Tel: 0862 432153 
antonella.nuzzaci@univaq.it 

Professori di ruolo 

COGNOME MAIL 

Alesii Giuseppe giuseppe.alesii@univaq.it 

Bernardoni Andrea andrea.bernardoni@univaq.it 

Calandra Lina Maria linamaria.calandra@univaq.it 

Ciccozzi Antonello antonello.ciccozzi@univaq.it 

Colella Francesca francesca.colella1@univaq.it 

D’Arcangeli Marco Antonio marcoantonio.darcangeli@univaq.it 

Di Ruscio Davide davide.diruscio@univaq.it 

Gaffuri Luigi luigi.gaffuri@univaq.it 

Giulietti Walter walter.giulietti@univaq.it 

Isidori Maria Vittoria mariavittoria.isidori@univaq.it 

Lambertucci Pietro pietro.lambertucci@univaq.it 

Nanni Silvia silvia.nanni@univaq.it 

Nesi Monica monica.nesi@univaq.it 

Nuzzaci Antonella antonella.nuzzaci@univaq.it 

Pompili Assunta assunta.pompili@univaq.it 

Roberti Geraldina geraldina.roberti@univaq.it 

Sammarra Alessia alessia.sammarra@univaq.it 

Taviani Paolo paolo.taviani@univaq.it 

Vaccarelli Alessandro alessandro.vaccarelli@univaq.it 

Professori a contratto e/o convenzione 

Arnone Benedetto benedetto.arnone@univaq.it 
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Bianchini Valeria valeria.bianchini@univaq.it 

Contestabile Ornella ornella.contestabile@univaq.it 

D’Amico Mario mario.damico@univaq.it 

De Ciantis Marilena marilena.deciantis@univaq.it 

Dell’Olio Corrado corrado.dellolio@univaq.it 

Di Giacomantonio Giovanni giovanni.digiacomantonio@univaq.it 

Farello Piera Angiola pieraangiola.farello@univaq.it 

Fazio Letizia letizia.fazio@univaq.it 

Giammario Rachele rachele.giammario@univaq.it 

Marcozzi Iole iole.marcozzi@univaq.it 

Michetti Monica monica.michetti@univaq.it 

Passafiume Domenico domenico.passafiume@univaq.it 

Prosperi Marta marta.prosperi@univaq.it 

Puglielli Edoardo edoardo.puglielli@univaq.it 

Stroppa Alessandro (Convenzione CNR) alessandro.stroppa@univaq.it 

Toschi Luca luca.toschi@univaq.it 

Verde Pier Christian pierchristian.verde@univaq.it 

Rappresentanti degli studenti 

Aquilio Beatrice beatrice.aquilio@student.univaq.it 

Casilli Marta marta.casilli@student.univaq.it 

Di Lorenzo Alessia alessia.dilorenzo@student.univaq.it 

Iacobucci Alessia alessia.iacobucci1@student.univaq.it 

Nevischio Agnese agnese.nevischio@student.univaq.it 
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